EQETEIO OE2Z2AANONIKHZ
E=ETA2TIKH EIITPOI'H

AIAFQNIZMOY YINOWH®IQN AIKHIOPQN
B" NEPIOAOY 2013

ApiBp. Mpwrt.: 2965 7971
®cooalovikn 1-10-2013 EAM J-J0-% 5,

[MTPOZ \J

Toug Aikny. ZuAAoyoug :OecoaAovikng,
Bepoiac,
NiavviTowy,
‘Eds0cO0C,
Kartepivng
KIAKIC
ZEPPWV
XaAKIOIKNG

220G ATTOOTEAAW QVTiYPAPO TOU TTIVOKA TWV UTTOWN@iwv
TWV OTIOIWV Ol QITACEIC £ylvav OEKTEC vyia Tov Olaywviouod

utToYnN@IwyV OIKNYOpwyV B " £CeTaoTIKAC TTEPIOOOU 2013

H T PAMMATEAXZ



EQETEIO OEZZAAONIKHZ
E=ZETA2TIKH EMITPOITH AIATQNIZMOY

YIOWHOIQN AIKHITOPQN
B'EZETAZTIKHZ NEPIOAQY 2013

NINAKAZ YITOYH®IQN AIKHITOPQN MNMOY NNONTAI AEKTOI KAT' AAGABHTIKH ZEIPA

HIVI/NIA
KATAOE
A/A  2HXZ  EMQNYMO ONONMA NMATPQNYMO Az
131 30/9/2013 AITEAIAHZ [EQPIOZ AHMHTPIOZ OEZ/NIKHZ
59  25/9/2013 AIPIOIMNOYAQY [MANATIQTA-MAPIA AGANAZIOZ BEPOIAL
143 30/9/2013 AAMIIANIAHZ KONZTANTINOZ AHMHTPIOZ OEZ/NIKHZ
26  23/9/2013 AIOZTOAAKHZ KONZTANTINOZ NIKOAAOZ OEZ/NIKHZ
76 26/9/2013 APKOYAA OAl'A AMNOZTOAOZ KIAKIZ
3  23/9/2013 AZKHTHZ APIZTEIAHZ EQPT1OZ OEZ/NIKHZ
63 25/9/2013 BAAKANOY EAENH NIKOAAOZ OEZ/NIKHZ
87  26/9/2013 BAAKANOY OEOAQPA NIKOAAOZ OEZ/NIKHZ
44  25/9/2013 BAPEAAA AIKATEPINH MIXAHA OEZ/NIKHZ
89 26/9/2013 BENIZEAQOY EAIZABET-AIKATEPINH EYAITEAOZ OEZ/NIKHZ
104 27/9/2013 BOI'IATZHZ IQANNHZ NIKOAAOZ OEZ/NIKHZ
68 25/9/2013 BOPAOI'AQY EYAITEAOZ APHZTOZ OEZ/NIKHZ
54 25/9/2013 BOYAIAPAKH XPIZTINA BAZIAEIOZ OEZ/NIKHZ
14  23/9/2013 TAAIAAIOY ANAZTAZIA- AAEZANAPA KONZTANTINOZ  OEZ/NIKHZ
47  25/9/2013 T'KAIKATZH BAZIAIKH BAZIAEIOZ OEZ/NIKHZ
115  30/9/2013 T['KAZIQNA NIKH BAZIAEIOZ OEZ/NIKHZ
144 30/9/2013 [KEOPI'KIEBA MAPTINA XPI2ZTO OEZ/NIKHZ
9  23/9/2013 TKOYAOQYZIOY ANAZTAZIA NEZTOPAZ OEZ/NIKHZ




125
103

127
52
37
70
88
97
71
20
96
58
33
22

138
21

114
27
23
83
o1

134

102
61
45
13

133

107
69
39
15

128

65
74

30/9/2013
2719/12013

30/9/2013
25/9/2013
24/9/2013
26/9/2013
26/9/2013
27/9/12013
26/9/2013
23/9/2013
27/9/12013
25/9/2013
24/9/2013
23/9/12013
23/9/12013
30/9/2013
23/9/2013
23/9/2013
30/9/2013
23/9/2013
23/9/12013
26/9/2013
25/9/12013
30/9/2013
271912013
25/9/12013
25/9/2013
23/9/2013
30/9/2013
271912013
26/9/2013
24/9/2013
23/9/2013
30/9/2013
25/9/2013
26/9/2013

[OYAETZIAQY
[OYAA

AEKAKH
AHAABEPAKH
AHMAPXOIMOYAQY
AHMHTPIAAHZ
AHMOTTOYAQY
EYAITEAIAH
EYOYMIAAQY
ZAPEIPIAQY
ZHPAAZ

ZIQIOY
ZOQIPAPOL
OEOAOZIOY
OY2ZIAAQY
OQMAIAQY
IAKQBIAQY
IQANNIAQY
KAMHAAPH
KAPABAZIAEIAAHZ
KAPAKAZH
KAPAMIMAZOI'AQY
KAPAMIMATAKHZ
KAPAZABBIAQY
KAPBOYNIAPH
KAPYTTIAQY
KATZQPAZ
KAOPITZA

KIT2OZ
KOKTZIAHZ
KOAOKOYZA
KOYTIOYMTZIAHZ
KOYTZOYAA
KYPIAZH
KONZTANTINIAQY
KOTTAZ

MAPIAPITA
MAPIA

ANA2ZTAZIA
KAAAIOTH- KYPIAKH
200IA
ANEZTHZ
MAPINA
ANNA
ANAPIANA
APPOAITH
AITEAOZ
A®POAITH
ANE=ANAPOZ
NEQNIAAZ- 2TAZHZ
MAPIANNA
EAENH
NIKA
KYPIAKH
EAENH
AHMHTPIOZ
KYPIAKH
[EQPTIOZ
AHMHTPIOZ
MAPIA
AHMHTPA
OYPANIA
PHITOPIOXZ
EYOYMIA
AHMHTPIOZ
MIATIAAHZ
[EQPTIA
[MAYAOZ
AlTEAIKH
ZQOH
[EQPTIA
BAZIAEIOZ

EYAITEAOZ
AMNOZTOAOZ

ANE2ZTH2
AEQNIAAZ
HAIAZ
IQAKEIM
2QTHPIOZ
IQANNHZ
[EQPIOZ
[EQPIOX
IQANNHZ
AOANAZIOZ
2QTHPIOZ
NOYKAZ
XPHZTOZ
AHMHTPIOZ
IBAN
ANOZTOANOZ
AlTEAOZ
OEOCAQPOZ
EMMANOYHA
AlNOZTOAOZ
BAZIAEIOZ
EAEYOEPIOZ
APIZTEIAHZ
BAZIAEIOZ
[EQPIOX
IQANNHZ
2ITYPIAQN
2ABBAZ
HAIAZ
POZTIZAAB
IQANNHZ
IQANNHZ
XPHZTOXZ
[EQPTOX

OEZ/NIKHZ
OEZ/NIKHZ

OEZ/NIKHZ
OEZ/NIKHZ
OEZ/NIKHZ
OEZ/NIKHZ
OEZ/NIKHZ
OEZ/NIKHZ
OEZ/NIKHZ
OEZ/NIKHZ
OEZ/NIKHZ
OEZ/NIKHZ
OEZ/NIKHZ
OEZ/NIKHZ

NANNITZQN

OEZ/NIKHZ
OEZ/NIKHZ
OEZ/NIKHZ
OEZ/NIKHZ
OEZ/NIKHZ
OEZ/NIKHZ
OEZ/NIKHZ
OEZ/NIKHZ
OEZ/NIKHZ
OEZ/NIKHZ
2EPPQN

OEZ/NIKHZ
OEZ/NIKHZ
OEZ/NIKHZ
OEZ/NIKHZ
EPPQN

OEZ/NIKHZ
OEZ/NIKHZ
OEZ/NIKHZ
OEZ/NIKHZ
OEZ/NIKHZ

(




72
113

31
53
19
81
120
124
79
126
145
142
99
16
106
28
12
43
108
56
86
50
82
132
98
38
95
64
40
11
140
93
2
118
25
94

§N\

26/9/2013
271912013

24/9/2013
25/9/2013
23/9/2013
26/9/2013
30/9/2013
30/9/2013
26/9/2013
30/9/2013
30/9/2013
30/9/2013
2719/2013
23/9/2013
271912013
24/9/2013
23/9/2013
25/9/2013
27/9/2013
25/9/2013
26/9/2013
25/9/2013
26/9/2013
30/9/2013
271912013
24/9/2013
27/9/2013
25/9/2013
24/9/2013
23/9/2013
30/9/2013
271912013
23/9/2013
30/9/2013
23/9/2013
27/9/2013

NATAPIAZ
NAMIMPONMOYAQY

AEYKAPITHX
AEQNIAA
AEQNIAHZ
NOYKA
NOYAOYAHZ
MAAAKAKH
MAAAKOY
MAAEZIAQY
MAPKOYTH
MEAAIOY
MEAAQY
MHTAIAIMKAZ
MHTPOYZH
MHTZIOYAH
MHTTA
MITAKATZIA
MITAAANQY
MITAAKANTZOINMOYAQY
MITAATATZH
MITAATZH
MITAMITAAIAQY
VIMANTOIAZ
MIEPINTZHZ
MITEPMITEPH
MITIMITH
MITOYZMITA
MYAQNAKH BOMBAPAA
MYTIAEKA
NANNOY
NEPANTZHZ
NIKOAAIAQY
NIKOAHZ
NIKOAIAAKH
NIKOY

XPH2ZTOZ
EAIZABET

BAZIAEIOX
[TAPAZKEYH
KONZTANTINOZ
BAZIAIKH
NIKOAAOZ
2O0DIA
OPEIAEPIKH
BAZIAIKH
ANNA
KAAAIOEA
AIKATEPINH
IQANNHZ
BAPBAPA
XPYZOYAA
2 TEANA
[EQPTIA
2 TAMATIA
KAAYWQ
NANAIQTA
EAENH
MAPOA
XPHZTOZ
=ENO®QN
ANAZTAZIA
OANH
ANAZTAZIA

KQN/NA TTANATIQTA

BIKTQPIA
ANAZTAZIA
AITENOZ
20DIA
XPHZTOZ

2 TEPIANA- AGPOAITH

[TANNOYAA

[EQPTIOZ
ANE=ANAPOZ

LQOTHPIOZ
AGANAZIOZ
[MAYAOZ
MAPINOZ
BAZIAEIOZ
XPHZTOZ
KATAKAAOZ
KYPIAKOZ
XPHZTOZ
KONZTANTINOZ
OEOCAQPOZ
'PHIOPIOZ
2QTHPIOZ
AHMHTPIOXZ
AHMHTPIOZ
NIKOAAOZ
IQANNHZ
BAZIAEIOZ
KQN/NOZ
OOMAZ
KYPIAKOZ
EQPIOZ
2TAMATIOZ
ANAPEAZ
EQPIOX
EQPTIOX
KONZTANTINOZ
ANAZTAZIOZ
HAIAZ
APIZTOAOYAOZ
2QTHPHZ
AHMHTPIOZ
[EQPT1OZ
AHMHTPIOZ

BEPOIAZ
OEZ/NIKHZ

OE2Z/NIKHZ
OEZ/NIKHZ
OEZ/NIKHZ
OEZ/NIKHZ
OEZ/NIKHZ
OEZ/NIKHZ
XANKIAIKHZ
BEPOIAZ
OEZ/NIKHZ
OEZ/NIKHZ
OEZ/NIKHZ
OEZ/NIKHZ
OEZ/NIKHZ
OEZ/NIKHZ
OEZ/NIKHZ
OEZ/NIKHZ
OEZ/NIKHZ
OEZ/NIKHZ
OEZ/NIKHZ
BEPOIAZ
OEZ/NIKHZ
OEZ/NIKHZ
2EPPQON
OEZ/NIKHZ
OEZ/NIKHZ
EAEZ2ZAX
OEZ/NIKHZ
OEZ/NIKHZ
OEZ/NIKHZ
OEZ/NIKHZ
OEZ/NIKHZ
OEZ/NIKHZ
OEZ/NIKHZ
OEZ/NIKH




00
77

117
136
10
17
30
32
49
o7
101
112
105
123

36
122
109
111
119

90
130
129

62
141
73
35
116
66
60
29
92
34

84
78

25/9/2013
26/9/2013

30/9/2013
30/9/2013
23/9/2013
23/9/2013
24/9/2013
24/9/2013
25/9/2013
25/9/2013
2719/12013
271912013
2719/2013
30/9/2013
23/9/2013
24/9/2013
30/9/2013
2719/12013
271912013
30/9/2013
271912013
30/9/2013
30/9/2013
23/9/2013
25/9/2013
30/9/2013
26/9/2013
24/9/2013
30/9/2013
25/9/2013
2951912013
24/9/2013
27/9/2013
24/9/2013
26/9/2013

26/9/20137 TAKH

OBZEITIAN
OIKONOMOY

[TAFQNH2
[TANAKH
NATAFEQPTIOY
[MAMNAAOTNOYAQY
[NATMAAOINOYAQY
IMATNAAOTOYAQY
[TATTAAOTIOYAQY
[MATNAAOIMNOYAQY
NATTAAOINOYAQY
IATTAAOINOYAQY
NAMNAZHZH
[TATAIQANNQY
FNATTA- TIPIOTH
MEIOY
NMETPOIMNOYAOZ
[TOAYXPONIOY
[TONTIKIAQY
[MTPAZZA

[NPOIOY
MPOZQTZANAH
[TPOPHTH
2ABBANTIAQY
2ABBIAQY
2ANOYZTO
2AMAPA
2HMAIO®OPIAQY
2ITANQY
2IMOINOYAQY
2KEYH
2IMYPIAQNIAQY

2 TAYPATH
2TEPITANQY

2 TPATOIAQY

f

ANNA
BAZIAIKH

[EQPIOX
OEOAQPA

AHMHTPIOZ- AIMIAIOZ

2OYATANA
[AAHNH- MAPIA
NAPIZATHZ
©QMAH
MAPIA
MAPIA
NMETPOYAA
KOPNHAIA
NAPAZKEYH
AQPOOEA
[APYOAAAIA
NMANAMNQTHZ
2 TEDANIA
BAZIAIKH
EAENH
AZIAZIA
2O0PIA
EYAITEAIA
[TANATQTA
OAl'A

KAPAA
MAPIANNH
API'YPQ
BAPBAPA
[TAPAZKEYH-MATINA
EAIPA

MAPIA
IQANNA
KQNZTANTINA
KPIZTINA
ANNA

KAMO
[EQPI1OZ

ANAZTAZIOZ
2[MTYPIAQN
ANTQONIOZ
BAZIAEIOZ

[EQPTIOZ

ANAZTAZIOZ
ANTQNIOZ
2EPADEIM
2QTHPIOZ

2 TAYPOZ

EQPIIOZ

APHZTOZ
2TAYPOLZ

[TANTEAHZ
ANTQONIOZ

2ABBAZ

AGANAZIOZ

APHZTOZZ

AHMHTPIOZ
OEOAQPOL
KQNZTANTINOZ
KONZTANTINOZ

KQN/NOZ
FAITANO
ANAPEAZ
[METPOZ

[EQPIOX
ANAZTAZIOZ

HPAKAHZ

KQN/NOZ- BIKTQP
AHMHTPIOZ
EYAITEAOZ

KQN/NOZ

EYAITEAOZ

7 e 1
\\%\ v

OEZ/NIKHZ
OEZ/NIKHZ

OEZ/NIKHX
OEZ/NIKHZ
OEZ/NIKHZ
OEZ/NIKHZ
OEZ/NIKHZ
OEZ/NIKHZ
BEPOIAZ
MANNITZQN
OEZ/NIKHZ
OEZ/NIKHZ
OEZ/NIKHZ
OEZ/NIKHZ
OEZ/NIKHZ
OEZ/NIKHZ
OEZ/NIKHZ
OEZ/NIKHZ
OEZ/NIKHZ
OE2Z/NIKHZ
OEZ/NIKHZ
OEZ/NIKHZ
OEZ/NIKHZ
OEZ/NIKHZ
ZEPPQN
OEZ/NIKHZ
OEZ/NIKHZ
OEZ/NIKHZ
OEZ/NIKHZ
OEZ/NIKHZ
OEZ/NIKHZ
OEZ/NIKHZ
OEZ/NIKHZ
OEZ/NIKHZ
OEZ/NIKHZ
OEZ/NIKHZ




5  23/9/2013 TAZIOYKA EYANGIA FEQPIIOX OEZ/NIKHE
137 30/9/2013 TAZKOY FEQPTIA ANAZTAZIOZ OEZ/NIKHE
75  26/9/2013 TEPZH ATAMH "EQPrIOS KIAKIE
91 27/9/2013 TZOYNOTOYAOY MAPIANGH KQONETANTINOZ ~ ©EZ/NIKHZ
110 27/9/2013 TOMAPAS AGANAZIOZ BAZIAEIOZ OEZ/NIKHE
67  25/9/2013 TPIANTAGYAAIAHS EAEYOEPIOS SMYPOZ EAEZZAS
1 23/9/2013 TPIANTAGYAAIAOY EAENH NIKOAAOE KIAKIE
80  26/9/2013 TIABAAPIAHS AAZAPOZ MAYAOZ BEPOIAZ
85 26/9/2013 TIIKOYAAS rEQPIIOS QANNHZ OEZ/NIKHE
42 25/9/2013 TEITIOY AGHNA rEQPFIOX OEZ/NIKHE
46  25/9/2013 TZITQNA AEZTIOINA METPOX OEZ/NIKHE
121 30/9/2013 ®EAESAKH MAPIA-AIKATEPINH QANNHZ OEZ/NIKHE
135 30/9/2013 ®AQPOI-MOYMANTEHE ~ XPHEITOZ BAZIAEIOZ OEZ/NIKHE
48  25/9/2013 GQTOMOYAOS ANTONIOZ AGANAZIOS KATEPINHE
18 23/9/2013 XATZHAHMHTPIOY "EQPTIOX KQNZTANTINOZ ~ OEZ/NIKHE
41  24/9/2013 XPYIANOOMOYAOZ ~ XPHETOZ KQONETANTINOZ ~ ©EZ/NIKHE e BT AR YIRS
139 30/9/2013 XPYSOMAAAHS AHMHTPIOZ-KQNITANTINOZ  MIXAHA OEZ/NIKHE R TREE T TR AN
Qcooaiovinr . .\Nu@\fé. w
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